MACMNOPT

3ATBEP)KEHO

Haka3 MiHicTepcTBa hiHaHciB YkpaiHu 26 cepnha 2014 poky Ne836
(y pepakuii Hakazy MiHicTepcTBa dpiHaHciB YkpaiHu
Bif4 29.12.2018 poky Ne 1209)

3ATBEPIXKEHO:

Hakas / po3nopsgunini 4OKYMeHT

[enapTameHTy OCBITW | Haykn 3anopi3bkoi MiCbKOi paau
Big /V OFAOchb X/T'/rh

(HaliMeHyBaHHS TOIOBHOrO PO3MOPsiAHMKA KOLUTIB MiCLLeBOro GHOpKeTy)

O QKe THOI Nporpamm micueBoro 6toaxkeTy Ha 2019 pik

1. 0600000 JenapTameHT OCBITU i Haykn 3anopi3bKoi MICbKOT paau
(kop) (HalimeHyBaHHS rO/I0BHOTO PO3MOPSAHMKA)

2. 0610000 [enapTaMeHT OCBITU i Haykn 3anopi3bKoi MiCbKOT paau
(kop) (HalimeHyBaHHs BiZNOBifaILHOTO BUKOHABLA)

3. 0611090 0960 HagaHHA no3alukinbHOI OCBITU NO3allKi/IbHUMK 3aKnagamu OCBITW, 3aX0An i3 NO3aLlKiNbHOI po60oTH 3 AiTbMU
(ko) (KPKBK) (HalimeHyBaHHS GHOKETHOT Nporpamu)

4. O6CcAr 6I00KEeTHUX NPU3HAYEHb/OHOMKETHNX acurHyBaHb - 78 005 674 rpvBeHb, y TOMY YMC/i 3arasibHOro poHay - 76 198 492 rpuBeHb Ta cneuiasibHOro oHay -1 807 182 rpuBeHb

5. TMigcTaBu Ans BUKOHaHHS GIOXeTHOI nporpamu

KoHCTUTyLiA YKpaiHu, BlofxeTHU Kogeke YkpaiHn, 3akoH Ykpaiu "Tlpo MiclLieBe camoBpsifyBaHHsA B YkpaiHi®, 3akoH YkpaiHu "Tpo ocBiTy", 3aKoH YkpaiHu "Mpo 3aranbHy cepefHio ocsiTy”

6. Lini aepxaBHOT NONITMKKN, Ha OCATHEHHSA SIKUX CNpsIMOBaHa peaidauis 6104KeTHOV nporpamu

||\ls 3/n __Liriige pxxaBHOT NONAITUKN

i CTBOPEHHSA YMOB AN 34006yTTS rpoMajsHamy siKiCHOT OCBITU BiAMOBIAHO 0 OCBITHIX NOTPe6 0coBUCTOCTI Ta Ti iIHAMBILYaNbHUX 34iI6HOCTEN | MoXIMBOCTEN

7. MeTta 604XeTHOT NporpamMmu
3a40B0M1IEHHA NOTPe6 AiByar i xnonyis y cepi No3aLlkiNbHOT OCBITU 3 ypaxyBaHHAM iX BiKy Ta MICUsi MPOXUBAHHA

8. 3aBpgaHHa 6HO4KETHOT Nporpamm

Ns 3/n 3aBaaHHA
1 3abe3neynTn piBHI MOXIMBOCTI AiBYaTam Ta X10nusam y cpepi OTpuMaHHsA No3allkifibHOT OCBITU
2 3abe3neyeHHst akTUBHOI yyacTi AenyTaTiB MiCbKOT paaun y 3a[l0BO/IEHHI HarasbHUX NOTpe6 TepuTopianbHOT rpomaam

9. Hanpsamn BUKOpPUCTaHHA GIOAXETHMX KOLWWTIB

Ne 3/n Hanpsamn BMKOPUCTaHHA GIOKETHUX KOLWTIB 3aranbHuii poHA,
1 2 3
1 3abe3neyeHHst (OYHKLIOHYBaHHA 3aknafis No3aLlkisibHOT OCBITK 73 911 750,00

2 BiA3HaueHHA NpemisiMn MIiCbKOro ros10B1 Kpalumx npauiBHUKIB OCBITHLOT raysi 39 040,00

rpuBeHb
CneuianbHuUii choHg, Ycboro
4 6
815 652,00 74 727 402,00
39 040,00



~No o bhw

Ne 3/n
1
1

2

Ne 3/n

1

MpoBeAeHHA MacoBKX 3aX0AiB 3 YYHAMMW Ta NeAaroriyHUM 3arasiom
MpoBeAeHHA NOTOYHOTO PEMOHTY

MpuabaHHsa obnagHaHHA | npegMeTiB LOBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBaHHS
BuKOHaHHA fOpYyYeHb AenyTaTiB MIiCbKOi pai»

BukoHaHHSA AopyyeHb fenyTaTiB 061acHoi pagn

Ycboro

10. Mepenik micueBUX / perioHasibHNUX NPorpam, Lo BUKOHYKOTLCA Y CKnagi 6104)eTHOT nporpamum

HailimeHyBaHHS1 MicueBoi/ perioHanibHOT nporpamu

2
Mporpama "OcBita Ha 2019 - 2021 pokun"
Mporpama BMKOPUCTaHHSA KOLITIB enyTarcbkoro hoHay y 2019 pouj

11. Pe3ynbTaTMBHI NOKa3HWKM GIOAXETHOT Nporpamu

MokasHUKM

2
1 3abe3neyeHHs PYHKLUiIOHYBaHHA 3aknafiB No3alkifibHOT OCBITH
3aTpar
KiNbKICTb 3aknagis
Ycboro cepefHbOpiYHE YNCIO CTABOK/LLITATHUX OAWHUL, Y TOMY YnCAi:
negaroriyHoro nepcoHany
afiMiHnepcoHany (3a ymoBamMu onaTtu BigHECeHVX 40 NnejaroriyHoro nepcoHasny)
cneuianicTis
POGITHMKIB
npoaykty
3arasibHa KifbKiCTb YUHIB (3aKnagiB 3arasibHOi cepeiHbOol OCBiTH)
cepefiHbOopiYHa KiNbKIiCTb AiTel (xnonuis/gisyuar), siki OTPUMYHOTb NO3aLLKiNIbHY OCBITY, Y
TOMY 4MCNi 3a HanpsiMamu Ais/IbHOCTI TypTKiB
HayKOBO-TEXHIYHUM
€KO0MI0ro- HaTypanicTUYHUM
TYPUCTCLKO- Kpae3HaBYUM
Di3KyNbTYPHO- CNOPTUBHUM @60 CMOPTUBHUM
XYAOXHbO- €CTETUYHUM
[OCNIJHNLBKO- eKCrepUMeHTaIbHUM
iHLL
0370POBYUM
cepefHbOopiYHa KiNbKICTb X/10MNLUIB, AIKi OTPUMYIOTb MO3aLLKi/IbHY OCBITY, Y TOMY YMcAi
3a Hanpsamamu AisibHOCTI rypTKiB
HayKOBO-TEXHIYHUM
€KO0NOoro- HaTypanicTuyHUm
TYPUCTCLKO- Kpae3HaBYUM
Di3KyNbTYPHO- CNOPTUBHUM ab0 CNOPTUBHUM
XYAOXHbO- €CTETUYHUM
[OCNIfHULbKO- eKCrepuMeHTaIbHAM
iHLLI
0370POBYUM
cepefHbOpiYHa KibKICTb AiByaT, AKi OTPUMYIOTb MO3aLUKifIbHY OCBITY, Y TOMY YncCai 3a
Hanpamamu AissNbHOCTI rypTKiB
HayKOBO-TEXHIYHUM
€K0Noro- HaTypanicTuyHUmM
TYPUCTCbKO- KPae3HaBYUM
®i3KyNbTYpPHO- CNOPTUBHUM a60 CMOPTUBHUM
XYAOXHbO- €CTETUYHUM
[OCNIfHNLBKO- eKCnepuMeHTaIbHAM
PHLL
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360 915,00
1508 591,00

321 282,00
56 914,00
76 198 492,00

Ycboro

Axepeno iHopmauii

4

CTaTUCTUYHUIA 3BIT - hopma Nel-M3
LTaTHWIA po3nuc
LTaTHWIA po3nuc
LWITaTHWIA po3nuc
LTaTHWIA po3nuc
LTaTHWIA po3nuc

CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA

cTaTuCTUYHNI
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHNI
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA

CTaTUCTUYHUIA

cTaTUCTUYHKI
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
cTaTuCTUYHKA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA

CTaTUCTUYHUIA

CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA

3BIT - popma Ne76-PBK
3BIT - hopma Nel-M3

3BIT - chbopma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3
3BIT - hopma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3
3BIT - hopma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3

3BIT - popma Nel-M3

3BIT - popma Nel-M3
3BIT - chopma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3
3BIT - hopma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3
3BIT - chopma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3

3BIT - popma Nel-M3

3BIT - chopma Nel-M3
3BIT - chopma Nel-M3
3BIT - hpopma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3
3BIT - hopma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3
3BIT - hopma Nel-M3

753 430,00
193 000,00
45 100,00
1807 182,00

3aranbHuii poHa

3

2 003 524,00
321 282,00
2 324 806,00

3aranbHuii hoHA,

5

13
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122,42

31,83
235,67

64 756
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360 915,00

1508 591,00

753 430,00
514 282,00
102 014,00

78 005 674,00

rpyBEHb

CneujianbHuiA hoHA, Ycboro
4 5
798 530,00 2 802 054,00
193 000,00 514 282,00
991 530,00 3316 336,00

CneujanbHuii poHA, Ycboro

6 7

13
744,96
355,04
122,42

31,83
235,67

64 756
16 432

2048
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55
1546
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85
2909
272
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346
20
468

6 753
31
1506
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0310pPOBYUM

KiNIbKICTb TYpPTKIB 3@ Hanpsimamu AisnbHOCTI

HayKOBO-TEXHIYHUM

€KONOoro- HaTypanicTUYHUM

TYPUCTCbKO- Kpae3HaBUYMM

Qi3KyNbTYPHO- CNOPTUBHUM @60 CMOPTUBHUM

XYAOXHbO- €CTETUYHUM

[OCNIfHNLBKO- eKCrepuMeHTaslbHUM

PHLLI

0370pOBYMM

ed)eKTUBHOCTI

cepefHi BUTpatn Ha 1 AuTUHY(XNONUS/AIBUMHY), Y TOMY YKCAT 3@ HanpsamMamu
LiSANbHOCTI rypTKiB:

HayKOBO-TEXHIYHUM

€KO/10ro- HaTypanicTU4HUM

TYPUCTCHKO - KpaE3HaBUNM

®i3KyNbTYPHO-CNOPTUBHUM @60 CMOPTUBHUM

XYAOXKHBO - ECTETUYHUM

[OCNIfHNLBKO -eKCnepuMeHTaIbHAM

iHLWI

0310pPOBYMM

AKOCTI

BifICOTOK AiTeli(xnonuis/giByar), 0XonaeHx No3allKiibHOK OCBITOH (40 KifbKOCTi fiTeit
3aknagis 3arasbHOT cepeHbOl OCBITH)

BiICOTOK X/10MLiB, OXON/IEHNX NO3aLUKiNIbHOK OCBITOK (A0 3arasibHOT KiIbKOCTi AiTel,
OXOMNJIEHNX NO3aLUKiI/IbHOK OCBITOH)

BifICOTOK AjiBUaT, OXOMEHNX NO3aLLKISIbHOK OCBITOM (L0 3arasibHOI KiNbKOCTi AiTel,
0XONIEHNX NO3aLUKi/IbHOK OCBITOH)

MpuabaHHa obnagHaHHSA | NpeaMeTiB OBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBaHHA
npoaykty

KiNbKICTb 04MHWLb 06nafHaHHS (NpeAMeTiB 4OBrOCTPOKOBOr0 KOPUCTYBaHHS), L0
nnaHyeTbCs NpuadaTn, BT.u.:

KiNbKICTb 0AMHWLb 06nagHaHHs ana BTEAM-LeHTpy

KiNbKICTb OAMHWLb iHLIOro 06nagHaHHA

edeKTUBHOCTI

cepefiHi BUAaTkM Ha npuabaHHa oavHUL obnagHaHHA (npegmeTta [OBroCTPOKOBOr0O
KOPWCTYBaHHS), BT.4.

cepefHi BUAaTkn Ha npuadaHHA oauHuLi obnagHaHHsA ans BTEM-LeHTpy

cepefHi BUAATKN Ha NpUAGaHHA OAMHML iHLIOro o6nafHaHHA

AKOCTI

nMTOMa Bara ycTaHoB, B SIKMUX OHOBJIEHO MaTepiaslbHO-TEXHIYHY 6asy, Y 3arasibHii
KiNIbKOCTi yCTaHoB

Big3HavyeHHA npemMissiMyM MICbKOro rosioBv Kpalwimx npawiBHUKIB OCBITHbOI rasysi
3arpar

obeAr Buaatkis

npoaykTy

KiNbKICTb MeAaroriyHuxX npawiBHUKIB, SIKi OTPUMYIOTb NpeMii

edeKTUBHOCTI

cepefiHiii po3mip NpeMmii Ha 04HOro NeAaroriyHoro npawiBHUKa |
AKOCTI

OVHaMiKa KiNbKOCTi neAaroriyHuxX NpauiBHYKIB, siKi OTPUMYIOTb NpeMii B N1aHOBOMY
nepiogj y NopiBHAHHI 3 NonepeaHiM pokoM

MpoBefeHHS MacoBMX 3ax04iB 3 YYHAMM Ta nefaroriyHum 3arasiom

3artpar

obcAr BuaaTkis |
npoaykty

KiNbKICTb 3ax0fiB 3 No3aLLKifibHOT po6oTH

KiNbKICTb AiTel (xnonuis/giByar),3a/yuyeHunx y saxogax

KiNIbKICTb YYaCHUKIB OAHOrO 3axoay
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CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHUIA
CTaTUCTUYHWIA
CTaTUCTUYHWIA
CTaTUCTUYHWIA
CTaTUCTUYHWIA
CTaTUCTUYHUIA

3BIT - popma Nel-M3
3BiT popma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3
3BIT - hopma Nel-M3
3BIT - popma Nel-M3
3BIT - hopma Nel-M3
3BIT - hopma Nel-M3
3BIT - hopma Nel-M3
3BIT - hopma Nel-M3
3BIT - hopma Nel-M3

PO3paxyHKOBi AaHi
PO3paxyHKOBi fAaHi
PO3paxyHKOBi AaHi
PO3paxyHKoOBi faHi
PO3paxyHKOBi AaHi
PO3paxyHKOBi AaHi
PO3paxyHKOBi AaHi
PO3paxyHKOBI AaHi
PO3paxyHKOBI AaHi
pO3paxyHKOBI faHi
pO3paxyHKOBI faHi

PO3paxyHKOBi faHi

KoLTopumc

KoLuTOpUC
KoLTopurc

PO3paxyHKOBi AaHi

PO3paxyHKOBi faHi
PO3paxyHKOBi AaHi

PO3paxyHKOBi faHi

KoLTopuUc
piLLEHHA MiCbKOT paaw

PO3paxyHKOBi AaHi

PO3paxyHKOBi AaHi

IkowTopuc

[aHi ynpaBniHCbKOro 06.iky
CTaTUCTUYHUIA 3BIT - hopma Nel-M3
pPO3paxyHKOBi AaHi

145
419
65
19

31
205

84

4 498,05

5 598,64
5449,77
9621,83
3537,13
4 062,25
10 376,49
5 093,72
4 539,71

25,4
38,4

61,6

39 040,00
8l

4 880,00]

100,0

360 915,00

31
5420
175

145
419
65
19

31
205

84

49,63 4 547,68

61,79 5660,43
60,14 5 509,91
106,19 9 728,02
39,04 3 576,17
44,82 4 107,07
114,51 10 491,00
56,21 5 149,93
50,10 4 589,81

25,4
38,4

61,6

44 44

31 31
13 13

17,123 17,123

20,53 20,53
9,000 9,000

61,5 61,5

39 040,00

8

4 880,00

100,0

360 915,00

31
5420
175
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edpeKTUBHOCTI

cepefHi Butpaty Ha 1 3axig 3 nosallkinibHOT po60oTH

AKOCTI

[AMHaMiKa KiNbKOCTi 3axo4iB y nnaHoBoMy nepiogi BiANOBIAHO A0 (haKkTUYHOro
nokasHvika nornepeaHLOro nepiogy

MpoBeAeHHsA NOTOYHOrO PEMOHTY

06CAr BUTPAT Ha NPOBEAEHHSI MOTOYHUX PEMOHTIB

NpoayKTy

KiNbKICTb 06'EKTIB, LLO NNAHYETLCA BIAPEMOHTYBATU
edeKTUBHOCTI

cepefHs BapTiCTb PEMOHTY OAHOT0 06'eKTy
AKOCTI

nMToMa Bara Bi[peMOHTOBaHUX 0G'EKTIB Y 3arasibHiii KilbKOCTi yCTaHOB
BVKOHaHHA AOpYYeHb AenyTaTiB MiCbKOT pagun

3arpar

o6cAr BuaaTkiB, CNpsAIMOBaHMX Ha OHOB/IEHHSI 06NafHaHHSA | NpeaMeTiB
[0BrOCTPOKOBOTrO KOPUCTYBaHHS

0o6cAr BuAaTKiB Ha NPOBEAEHHA PEMOHTIB OI0KETHUX YCTAHOB

obcAr BugaTkis, CNpsAMOBaHNX Ha nNpuabaHHA npeameTis, Mebnis, mMatepianis,
o6nagHaHHA Ta iHBEHTapo 6I04KETHNM ycTaHOBaMm

NpoAyKTy

KiNbKICTb 3aKnafiB, SIKUM NNaHyETbCSA OHOB/IEHHA 06nagHaHHA | npegmeTis
[OBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBaHHS

KiNIbKICTb 06'EKTIB, L0 NNAHYETLCA BIAPEMOHTYBATU

KiNbKICTb 3aKknagiB, AKMM NNaHyeTbca NpuadaHHa npegmetis, mebniB maTepianis,
obnagHaHHSA Ta iHBEHTapto

ed)eKTUBHOCTI

cepefHi B1aaTku npuabaHHa obnagHaHHS Ta npeAMeTiB [0BrOCTPOKOBOro
KOPUCTYBaHHS Ha OAVHULIO 3aknagy

cepefiHsl BapTiCTb PEMOHTY OZIHOTO 06'eKTy

cepefHi BuAaTkn npuabaHHa npeameTiB, MaTepianis, 06n1aaHaHHA Ta IHBEHTapo Ha

OAVHMLIO 3aknagy

AKOCTI

BIiCOTOK 3a6e3neyeHHs 3aknagis 06n1agHaHHAM | npeaMeTamy JOBroCTPOKOBOro
KPWCTYBaHHA 3rifiHO 3BepHeHb AenyTaTiB

nMToMa Bara Bi[peEMOHTOBaHUX 06'EKTIB Yy 3arasibHili KinbKoCTi 06'€KTIB, L0
noTpebyoTb PEMOHTY 3a 3BEPHEHHAMU AenyTaTiB MiCbKOT paau

BiJCOTOK 3abe3neyeHHsn 3aknagis npegmeramun, mMebnamu, marepianamu,
obnagHaHHAM Ta iHBEHTapeMm 3riiHO 3BepHeHb AenyTarTiB MiCbKoi paau
BuvKOHaHHA fopy4eHb AenyTaTtiB 06/1acHoi pagu

3arTpar

o6cAr BnaaTtkis, CNpsMOBaHUX Ha OHOB/IEHHA 06M1aAHaHHA | NpeaMeTiB
[l0OBrOCTPOKOBOTO KOPUCTYBaHHS

obcAr BugaTtkie, CnpssMoBaHuNX Ha npuabaHHsa npeameTis, Mebnis, martepianis,
obnagHaHHA Ta iHBEHTaplo 610MKETHUM ycTaHOoBaM

npoaykty

KiNbKICTb 3aKnagiB, AKUM NNaHyeETbCSA OHOB/IEHHA 06nagHaHHA | npeaMeTis
[OBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBaHHS

KiNbKICTb 3aKnagiB, AKMM nNnaHyeTbecs nNpuabaHHsa npeameTis, mebnis, martepianis,
obnagHaHHsA Ta iHBEHTapto

ed)eKTUBHOCTI

cepefiHi BUAATKN Ha npuadaHHA o6nagHaHHA | npeaMeTiB 40BrOCTPOKOBOIO
KOPUCTYBaHHS Ha OAVHULIO 3aknagy

cepefHi BUAATKM Ha NnpuabdaHHA npegmeTiB, maTepianis, obnagHaHHA Ta iHBEHTap Ha

oAuHULI 3aKknany
AKOCTI

BiJCOTOK 3a6e3neyeHHs 3aknagis 06n1agHaHHAM | npegmeTamy O0BrOCTPOKOBOrO
KOPWCTYBaHHS 3rifjHO 3BEPHEHb AenyTartis
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|po3paxyHKoBi AaHi

pPO3paxyHKOBi AaHi

KoLTOpUC
KoLuTOpUC
| po3paxyHkoBi AaHi

Ipo3paxyHKoBi faHi

3BEPHEHHS fenyTaTiB
3BEPHEHHSA fenyTaTiB

3BEpHEeHHSA aenyTarTis

3BEPHeHHs fenyTaTiB
3BEpHEHHS JenyTarTisB

3BEPHEHHS AenyTarTisB

pO3paxyHKOBi AaHi
pPO3paxyHKOBi AaHi

pPO3paxyHKOBi AaHi

pO3paxyHKOBi AaHi
pPO3paxyHKOBI AaHi

pPO3paxyHKOBi AaHi

3BEPHEHHS JenyTartis

3BEPHEHHS AenyTartis

3BEpHEHHs! JenyTarTiB

3BEpHEHHs! fenyTaris

PO3paxyHKOBi AaHi

pO3paxyHKoBi AaHi

PO3paxyHKoBi AaHi

11 642,42

96,9

1 508,591

13|
116,045]

100,0

84 200,00
237 082,00

21 050,00
29 635,25

100

100

56 914,00

18 971,33

193 000,00

48 250,00

100

45 100,00

45 100,00

100,0

11 642,42

96,9

1 508,591

13

116,045

100,0

193 000,00

84 200,00
237 082,00

48 250,00
21 050,00
29 635,25

100

100

100

45 100,00

56 914,00

45 100,00

18 971,33

100,0



BiICOTOK 3a6e3r|el_4eHHﬂ 3aKna,qi_B npeametramu, Me6nﬂmm, mMarepianamu, PO3paxyHKOBI AaHi
obnafgHaHHAM Ta iHBEHTapeM 3rifHO 3BepHeHb fenyTaTiB

3acTynHUK AnpekTOpa AenapTaMeHy -

HayanbHUWK BigAiny opraxisayiliHoi Ta

KaapoBoOipoboTKM AenapTamMeHTY OCBITH

i Hayku 3MP

MOro>KEHO:

3acTynHUK AupekTOpa AgenapTaMeHTy
thiHaHCOBOI Ta 610 4KeTHOT NONITUKN
3anopi3bkoi MiCbKOi pagmn

(nignuc)



0.0. oypca

(iHidianu/iHiuian, npissuLle)

C.B. TumolwieHko

(iHiuianu/iHidian, npissuLle)



